Proveyendo la presentación del letrado Varela:

1) Téngase presente el informe Bancario, Constancia de cbu y de deudores alimentarios que
acompaña.

2) Procédase a TRANSFERIR a través de la plataforma macro.com.ar (Banco Macro/NUEVA Banca

Internet Empresas) la suma de $ 21.236,36 - (Pesos Veintiun Mil Doscientos Treinta y Seis con 36/100)

en concepto de a cuenta de capital actualizado, de la cuenta N° 561809555262211 CBU N°

2850618650095552622115 pertenecientes a los presentes autos y a la orden de esta OGA
MULTIFUERO N°1 a la cuenta N°460109523701560 CBU N°2850601840095237015608 a nombre de